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TEMPERATURA
DELLA SUPERFICIE

APRILE MAGGIO LUGLIO SETTEMBRE NOVEMBREGIUGNO AGOSTO OTTOBRE

TEMPERATURA A 35M

13,8 15,5 21,5 22,5 20,8 18,5 15,719

13 14 17 17 18 17,6 15,816

Un solo punto di accoglienza hotel

+ diving, tutto più facile

Punto SUB in hotel

per sciacquare, asciugare

e custodire il matteriale

Due barche con capacità

per 35 persone ciascuna

 
Scuola immersione

FFSMM, PSI-CEDIP

Situato davanti al porto

 
Qualità garantita:

certificato di qualità ISO 9001

Immersione in sicurezza:

certificato di prestazione

ambientalista ISO 14001

Buffet-cucina regionale

coi prodotti locali
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SETTIMANE SPECIALI
8 giorni / 7 notti + 10 oppure 6 immersioni

Sabato: notte | Da domenica a venerdì: pensione completa + 6 oppure 10 immersioni
Sabato: prima colazione

10 i 6 i ACCOMPA-
GNATORE

399 €

587 €

564 €

587 €

564 €

587 €

693 €

397 €

513 €

494 €

513 €

494 €

513 €

612 €

348 €

371 €

358 €

371 €

358 €

371 €

423 €

APRILE

MARZO (12-19/03)

GIUGNO

MAGGIO

LUGLIO

GIUGNO (18-25/06)

AGOSTO (30/07 - 06/08)

693 €

840 €

652 €

612 €

723 €

572 €

423 €

523 €

392 €

AGOSTO (06-20/08)

AGOSTO (27/08 - 03/09)

AGOSTO (20-27/08)

NOVEMBER (05-12/11) 399 € 397 € 348 €

652 €

567 €

572 €

508 €

392 €

567 € 508 € 370 €

OTTOBRE

SETTEMBRE

NOVEMBER (29/10 - 05/11)

370 €

Tapas + Sangria gratis

Venerdì: notte | Da sabato a  domenica: Pensione completa + 4 immersioni
Lunedì: colazione e partenza

PACCHETTO 25 APRILE
4 giorni / 3 notti + 4 immersioni

SOMMOZZATORE

269 € 159 €22-25/04/2016

ACCOMPAGNATORE

Mercoledì: notte | Da giovedì a sabato: Pensione completa + 6 immersioni
Domenica: colazione e partenza

PACCHETTO 2 GIUGNO
5 GIORNI/ 4 NOTTI + 6 IMMERISONI

SOMMOZZATORE

436 € 266 €1-5/06/2016

ACCOMPAGNATORE

Sconti per i gruppi
Da 10 a 19 persone -4%.
A partire da 20 persone -8%.
Una grauità ogni 20 persone.

Sconti per i bambini
Da o a 3 anni gratis.
Da 4 a 6 anni -50%.
Da 7 a 12 anni -30%.

Conferma della prenotazione
La prenotazione sarà
confermata col pagamento
del 25% del totale della riserva.

Cancellazione
La cancellazione della
prenotazione entro i 7 giorni
prima della data di arrivo,
comporterà la perdita
del 25% del totale.

Tasse non comprese nel prezzo
A partire dal 1 novembre 2012 esiste
una tassa di soggiorno negli alloggi
turistici di 0,50€ per persona/notte
(IVA compresa). Non applicabile per i minori
di 16 anni e a partire dalla 7 notte consecutiva.
La tassa alle isole Medas costa 5,20 € per
persona e immersione.

Animali di compagnia
Si ammettono animali di compagnia con
supplemento di 6€ / notte / animale.

Compreso nel prezzo:
HOTEL: Buffet a volontà in tutti i pasti,
acqua, vino, IVA.
IMMERSIONE: Bombola, aria, barca, IVA.

SUPPLEMENTI: Colazione: 10€
Pranzo-Cena: 17€
Camera singola: 15€ per notte
Nitrox 32%: 4€ per immersione

CONDIZIONI DI VENDITA
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Hotel Les Illes

Vola con...Vola con... POSIZIONE
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