











SETTIMANE SPECIALI

8 giorni / 7 notti + 10 oppure 6 immersioni

Sabato: notte | Da domenica a venerdì: pensione completa + 6 oppure 10 immersioni

Sabato: notte Da domenica a veneral: pensione completa + 6 oppure 10 immersioni Sabato: prima colazione			
	10 i	6 i	ACCOMPA- GNATORE
MARZO (12-19/03)	399 €	397 €	348 €
APRILE	564 €	494 €	358 €
MAGGIO	587 €	513 €	371 €
GIUGNO	587 €	513 €	371 €
GIUGNO (18-25/06)	564 €	494€	358 €
LUGLIO CONTRACTOR CONT	693€	612€	423 €
AGOSTO (30/07 - 06/08)	587 €	513 €	371 €
AGOSTO (06-20/08)	840 €	723 €	523 €
AGOSTO (20-27/08)	693 €	612€	423 €
AGOSTO (27/08 - 03/09)	652 €	572 €	392 €
SETTEMBRE	652 €	572 €	392 €
OTTOBRE (X)	567 €	508 €	370 €
NOVEMBER (29/10 - 05/11)	567 €	508 €	370 €
NOVEMBER (05-12/11)	399 €	397 €	348 €











PACCHETTO 25 APRILE 4 giorni / 3 notti + 4 immersioni

Venerdì: notte | Da sabato a domenica: Pensione completa + 4 immersioni Lunedì: colazione e partenza

SOMMOZZATORE

ACCOMPAGNATORE

22-25/04/2016

269 €

PACCHETTO 2 GIUGNO 5 GIORNI/ 4 NOTTI + 6 IMMERISONI

Mercoledì: notte | Da giovedì a sabato: Pensione completa + 6 immersioni Domenica: colazione e partenza

SOMMOZZATORE ACCOMPAGNATORE

1-5/06/2016

436 €

266 €

CONDIZIONI DI VENDITA

Sconti per i gruppi

- Da 10 a 19 persone -4%.
- A partire da 20 persone -8%.
- Una grauità ogni 20 persone.

Sconti per i bambini

- Da o a 3 anni gratis.
- Da 4 a 6 anni -50%.
- Da 7 a 12 anni -30%.

Conferma della prenotazione

 La prenotazione sarà confermata col pagamento del 25% del totale della riserva.

Cancellazione

 La cancellazione della prenotazione entro i 7 giorni prima della data di arrivo, comporterà la perdita del 25% del totale.

Tasse non comprese nel prezzo

- A partire dal 1 novembre 2012 esiste una tassa di soggiorno negli alloggi turistici di 0,50€ per persona/notte (IVA compresa). Non applicabile per i minori di 16 anni e a partire dalla 7 notte consecutiva.
- La tassa alle isole Medas costa 5,20 € per persona e immersione.

Animali di compagnia

· Si ammettono animali di compagnia con supplemento di 6€ / notte / animale.

Compreso nel prezzo:

HOTEL: Buffet a volontà in tutti i pasti,

acqua, vino, IVA.

IMMERSIONE: Bombola, aria, barca, IVA.

SUPPLEMENTI: Colazione: 10€

Pranzo-Cena: 17€

Camera singola: 15€ per notte Nitrox 32%: 4€ per immersione









Hotel Les Illes







CERT











FREE











C/ Illes, 55 · E-17258 l'Estartit | Girona · Costa Brava · Spagna Tel. +34 972 75 12 39 | Fax +34 972 75 00 86 | info@hotellesilles.com

INFORMAZIONE IN ITALIA: Andrea Brusa

Cell. 348 8707268 | info@brusasport.com | www.brusasport.com



















